
ZARZADZENIE  m  AO /2026
STAROSTY  GOŁDAJ'SKIEGO

z dnia  /'l/'i  marca  2026  r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ewidencji  i kontroli  druków  ścisłego  zarachowania

Na  podstawie  art.  34  ust.l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym

(t.j.  Dz.  U. z 2025  r., poz. 1684),  art. 4 ust. 5 ustawy  z dnia  29 września  1994  r. o racl'uinkowości

(tj.  Dz.  U. z 2023  r., poz.  120  z późn.  zm.)  i szczególnycli  ustaleń  zawartych  w art. 53 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansac]i  publicznycli  (tj.  Dz.  U. z 2025  r., poz.  1483  z późn.zm),  zarządzam,  co

następuje:

%l. W Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zaracliowania stanowiącej załącznik

Nr  I do Zarządzenia  Nr  49/2019  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  30 grudnia  2019  roku  - Rozdział  II

Objaśnienia w F3 3. ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4.  W  Starostwie  Powiatowym  do druków  ścisłego  zaracliowania  zalicza  się:

a. czeki  gotówkowe,

b. arkusze  spisu  z natury"

% 2. Za prawidłowe przestrzeganie postanowień instrukcji  odpowiedzialni są naczelnicy poszczególnycli

wydziałów  oraz  samodzielne  stanowiska  pracy.

Fg 3. Ucliyla  się Zarządzenie  Nr  8/2026  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  27 lutego  2026  r. zmieniające

zarządzenie  w sprawie  ewidencji  i kontroli  dników  ścisłego  zaracliowania.

%4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

% 5. Zarządzenie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy

przygqt'y.

Stgo$  Gołdapski

Krzys  Kazaniecki


